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SFF – RATING OM BBB+ MED STABILA UTSIKTER BEKRÄFTAS   
  
Svensk FastighetsFinansiering AB (SFF) har som tidigare informerats kallat till fordrings-         
havarmöte den 10 april 2026 i Stockholm. Fordringshavarmötet har att ta ställning till ändring 
av fyra kovenanter i bolagets MTN-program. Allt för att skapa bättre förutsättning för SFFs 
långsiktiga affärsverksamhet och för att förenkla bolagets administration.  

Nordic Credit Rating (NCR) har nu bekräftat att SFFs nuvarande investment grade rating om 
BBB+ med stabila utsikter bibehålls, även efter föreslagna ändringar av kovenanter. NCR   
anser att förändringarna bidrar till en större och mer diversifierad utlåningsportfölj vilket är   
positivt för bolaget. 

SFF ägs till lika delar av Catena AB, Diös Fastigheter AB, Fabege AB, Platzer Fastigheter 
Holding AB och Wihlborgs Fastigheter AB. Mer information om SFF och fordringshavarmötet 
den 10 april finns på bolagets webbplats, www.svenskfastighetsfinansiering.se  

Svensk FastighetsFinansiering AB (publ) 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Åsa Bergström, Ordförande, tel 08-555 148 29                                                                                   
Claes Helgstrand, VD, tel 070-557 21 37 

 

Denna information är sådan information som Svensk FastighetsFinansiering AB (publ) är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden.       
Informationen lämnades, genom i detta pressmeddelande nämnda kontaktpersoners försorg, för            
offentliggörande vid tidpunkt enligt ovan. 

Svensk FastighetsFinansiering AB är ett finansbolag, som emitterar obligationer på den svenska           
kapitalmarknaden via säkerställt MTN-program om 12 000 Mkr. Obligationerna är säkerställda med 
pant i fastigheter, och noteras på Nasdaq Stockholm. Genom SFF får investerare på obligations- 
marknaden säkerhet i en diversifierad och högkvalitativ fastighetsportfölj. 

http://www.svenskfastighetsfinansiering.se/

